Hejőpapi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2018. (XI.19.) 
önkormányzati rendelete 
a szociális tüzelőanyag juttatásról
Hejőpapi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében, valamint a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 26. §-ában és a 132. §  (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.  Általános rendelkezések
1. §

A rendelet hatálya kiterjed Hejőpapi Község közigazgatási területén állandó lakóhellyel rendelkező állampolgárokra, akik életvitelszerűen is itt tartózkodnak.

2. §

(1) A támogatás forrása a Magyarország 2018. évi központi költségvetéséről szóló 2017. évi C. törvény 3. mellékletének I. 9. pontjában szabályozott települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatás jogcímen Hejőpapi Község Önkormányzata részére megállapított 563.880.- Ft kiegészítő támogatás.

(2) A támogatás mértékén felül az önkormányzat vállalja a szociális tüzelőanyag szállításából származó költségek megfizetését.

(3) Az önkormányzat vállalja továbbá, hogy a szociális célú tüzelőanyagban részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér.

1.  Részletes szabályok
1.  §

(1) Az önkormányzat a rendelkezésre álló keret mértékéig vissza nem térítendő természetbeni támogatásként téli fűtésproblémák enyhítésére a pályázati kiírásnak megfelelő szociális szenet biztosíthat azok részére, aki 
a) aktív korúak ellátására jogosult,

b) időskorúak járadékára jogosult,

c) települési támogatásra – különösen a lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viselésével kapcsolatos támogatásban részesülő - jogosult,

d) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevel,

e) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben szabályozott hátrányos helyzetű gyermeket nevel
f) rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre jogosult 

   g) életét, testi épségét veszélyeztető állapot elhárítása céljából rendkívüli élethelyzetbe került 

   h) 60 éven felüli egyedül élő nyugdíjas.
.
(2) A támogatás odaítélésénél előnyben kell részesíteni azokat a jogosultakat, akik megfelelnek az (1) bekezdés a) - d) pontjaiban felsorolt feltételeknek.

4. §

(1) Nem jogosult szociális célú szén támogatásra – függetlenül a 3. §-ban meghatározott feltételek teljesülésétől – az a személy, család

a) aki erdőgazdálkodó, erdőtulajdonos és az elmúlt 2 évben engedéllyel fakitermelést végzett, vagy ilyen tevékenységből jövedelmet vagy tűzifát szerzett;

b) azon ingatlan tulajdonosa vagy használója részére, aki igénylését üresen álló, vagy életvitelszerűen nem lakott ingatlan vonatkozásában nyújtja be,

c) olyan ingatlanra vonatkozóan, mely szénnel egyáltalán nem fűthető.

(2) A tüzelőanyag támogatásban részesülő személy a szenet nem értékesítheti, nem adhatja át másnak, és csak a határozatban megjelölt ingatlanon használhatja fel.

(3) Amennyiben az ellátásban részesülő a (2) bekezdésben meghatározottakat megszegi, vele szemben alkalmazni kell a jogosulatlanul és rosszhiszeműen igénybe vett ellátás megtérítésének Szt. 17. §-a szerinti előírásait.

3. A támogatás eljárási rendje
5. §

(1) A támogatás megállapítása iránti eljárás hivatalból indul.

(2) A Képviselő- testület 5.§ (1) bekezdésében szabályozott hatáskör gyakorlását a polgármesterre ruházza át. A polgármester a támogatásról legkésőbb 2018. december 31. napjáig dönt.

(3) Az egy személynek vagy családnak adható szociális szén mennyisége legfeljebb 6 q lehet.

(4) A szén Hejőpapi kijelölt helyről történő elszállításáról és rakodásáról, a rászorulók részére történő eljuttatásáról az Önkormányzat az általa foglalkoztatottak igénybevételével díjmentesen gondoskodik. A szén átvételét a jogosult a rendelet 1. mellékletét képező átvételi elismervény aláírásával igazolja.
4. Záró rendelkezések
6. §
(1) Ez a rendelet kihirdetést követő napon lép hatályba.

(2) Ez a rendelet 2019. március 31. napon hatályát veszti.

 Miskolci Tibor                                                                                  Dr. Jerebák József
polgármester                                                                                           jegyző
A kihirdetés napja: 2018. november 19. 

Dr. Jerebák József 

Jegyző

1. melléklet a 6/2018. (XI.19.) önkormányzati rendelethez

 

 

Átvételi elismervény szociális tüzelőanyag (szén) átadás-átvételről
 

…………………...……………………    (név) Hejőpapi, …………………….u. ………..sz. alatti lakos aláírásommal elismerem, hogy a mai napon Hejőpapi Község Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális tüzelőanyag juttatásról szóló 6/2018. (XI.19.) önkormányzati rendelete alapján megállapított természetbeni juttatásként ……. mennyiségű szenet átvettem, azt háztartásomban fűtési céllal hasznosítani tudom.

 

Hejőpapi, ……..év .......................................hó ........nap

 

 

  ……………………………………..              …………………………………

           Hejőpapi Község Önkormányzat által 

        megbízott személy aláírása                                        Átvevő
